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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L71822022A

2. Data e Regjistrimit 22/06/2017
3. Emri i Subjektit REALIZ
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 05/06/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 05/06/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane  Kashar KATUNDI I RI Lagjja Valias, Rruga ''At Zef 
Pellumbi'', objekti nr.36, Katund i Ri, me siperfaqe 1400m2, 
zk.2119, me nr.pasurie 128/1/3 
68.193.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shfrytezim te mineraleve te grupit te ndertimit dhe metalor. 

Ushtrimi i aktivitetit te shfrytezimit minerar per mineralin 
Traktolit, import - eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te 
tokes dhe nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike etj . 
Import eksport i materialeve tekstile, konfeksione, makineri 
e pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim e 
qepje e tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve. 
Transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve 
dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret 
me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes 
dhe aktivitete investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e 
ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan 
te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e 
infrastruktures (konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, 
energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi imobiliare. Hapje 
agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi 
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reklamash dhe publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, 
trajnime ne fushen e informacionit. Importim dhe eksportim 
si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor, pjese kembimi. Ndertime 
civile - industriale- turistike- bujqesore, rikonstruksione. 
Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. 
Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria 
III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, 
ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade, pista, 
aeroporte, helioporte. Ndertime hidraulike e Hidroteknike. 
Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe impiante 
vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime 
etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. Ndertim vajsjelles, 
gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri ne 10 m. 
Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te 
vecanta e punime specifike, sillose, kulla, kulla uji eti - 
metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. Izolime 
mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, 
shpime gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime 
restaurimi, restaurimi i ndertesave monument kulture. 
Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime 
karpentiere. Druri. Metali. Impiante teknologjike dhe te 
veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe transportuese( 
ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve termike- 
ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, 
hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime 
me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa 
funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise 
urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te 
ushtrohet pas marrjes se licences. Importim dhe eksportim si 
dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industriale e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve 
kompjuterike, elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, 
artikuj te ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, 
hidrosanitare , hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione 
te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike te ndryshme, 
bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, 
bojerave te ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e 
lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe shfrytezim 
hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe 
kurative. Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini 
dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale te ndryshme ndertimi 
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si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, 
banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime 
dhe pjesemarrje ne investime duke bashkepunuar me shoqeri 
te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e industrise, bujqesise, 
industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si 
te banesave shumekateshe, ura, kanalizime, dekore te 
fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te 
ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem 
e te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si 
dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Studime, 
projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, 
ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi 
uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje te tyre. 
Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime 
eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke 
te germuar. Prodhim material ndertimi. Prodhim material 
inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- 
pararendur- gure dekorative. Prodhim materiale lidhes 
gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze bitiumi 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- 
industrial- turistike- bujqesore.Aktivitet ne fushen e 
Restaurimit te Monumenteve Historik dhe ato kulturore.  
Andis Neli10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 10/10/2022                Deri: 10/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AndisNeli
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 68.193.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Aktivitet Minerar me Zone 
Konkuruese Nr.713/2, Fushe Laje, Puke Berat  Gjerbes 
Gjerbes Aktivitet minerar me zone konkuruese nr.970/2, per 
mineralin gelqeror i mermerizuar ne godinen private 1-
kateshe, nr.1, Fshati "Melove" , rruga Gjerbes 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht
Emri Tregtar: REALIZ
E-Mail: realizalb@yahoo.com  
Telefon: 0696142222  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-339693-06-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/04/2018 Numri i ceshtjes: CN-756366-04-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit te Asamblese dt. 23.04.2018, ku vendosi 
: Ndryshimin e objektit te veprimtarise, dhe nr. telefonit. 
Telefon ishte            ("0666666769")          u be            ("0696142222")         
Objekti ishte            ("Import eksport i materialeve tekstile, konfeksione, makineri e pajisje 
qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me shumice e pakice i 
konfeksioneve. Transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe 
nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj 
ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te 
merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete 
investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite 
e huaja qe duan te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures 
(konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi 
imobiliare. Hapje agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe 
publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. Importim 
dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- turistike- bujqesore, 
rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade, pista, aeroporte, 
helioporte. Ndertime hidraulike e Hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale 
dhe impiante vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim 
impiante te trajnimit te ujit. Ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - 
damba deri ne 10 m. Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e 
punime specifike, sillose, kulla, kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen 
tokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime 
gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. Druri. 
Metali. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - mirembajtja e 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86465CD6-3991-4D97-B59C-11C2D45F485F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6EC999C8-D420-4DAC-A5A7-2828F6C00CA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=780B0E89-17AD-429F-9E5C-7E44803B67D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=467F9ABE-DFCC-4878-ACC4-EC55ECBA9056
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tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, hidrosanitare, mirembajtja e tyre. 
Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te ushtrohet pas 
marrjes se licences. Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, 
elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
me pakice, artikuj te ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , 
hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike 
te ndryshme, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale 
te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla 
e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e industrise, bujqesise, 
industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te banesave shumekateshe, 
ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, 
etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Studime, projektime, 
ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe 
lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- 
fajance. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure 
dekorative. Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze 
bitiumi sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.")          u be            ("  Ushtrimi i aktivitetit te shfrytezimit minerar per 
mineralin Traktolit, import - eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te tokes dhe 
nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike etj . Import eksport i materialeve 
tekstile, konfeksione, makineri e pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim 
e qepje e tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve. Transaksione financiare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret 
me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin 
dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete investuese ne Shqiperi. 
Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan 
te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures 
(konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi 
imobiliare. Hapje agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe 
publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. 
Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- 
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turistike- bujqesore, rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime 
rrugore. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade, pista, aeroporte, helioporte. Ndertime hidraulike e 
Hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe impiante vaditese. Punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. 
Ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri ne 10 m. 
Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e punime specifike, 
sillose, kulla, kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. 
Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime 
gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. 
Druri. Metali. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese 
dhe transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, 
hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te 
gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e 
sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te ushtrohet pas marrjes se licences. Importim dhe 
eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industriale 
e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, elektro- shtepiake. Tregetimin 
e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike te ndryshme, 
bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim 
materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te 
ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje 
ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te 
banesave shumekateshe, ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te 
godinave te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e 
te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha 
llojet e automjeteve. Studime, projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te 
rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje 
te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze bitiumi 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.")         
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-857466-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së Përgjithshme së 
Ortakëve datë 10.07.2018, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("  Ushtrimi i aktivitetit te shfrytezimit minerar per mineralin Traktolit, 
import - eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te tokes dhe nentokes te burimeve 
natyrore, gjeometrike etj . Import eksport i materialeve tekstile, konfeksione, makineri e 
pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me shumice e pakice 
i konfeksioneve. Transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe 
nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj 
ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te 
merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete 
investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite 
e huaja qe duan te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures 
(konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi 
imobiliare. Hapje agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe 
publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. Importim 
dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- turistike- bujqesore, 
rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade, pista, aeroporte, 
helioporte. Ndertime hidraulike e Hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale 
dhe impiante vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim 
impiante te trajnimit te ujit. Ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - 
damba deri ne 10 m. Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e 
punime specifike, sillose, kulla, kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen 
tokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime 
gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. Druri. 
Metali. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, hidrosanitare, mirembajtja e tyre. 
Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te ushtrohet pas 
marrjes se licences. Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=89B63A0A-7736-42B3-9BBA-6D151F14379D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDED8BE-F96E-429C-BF6A-B6A87E36245F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EDED8BE-F96E-429C-BF6A-B6A87E36245F
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elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
me pakice, artikuj te ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , 
hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike 
te ndryshme, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale 
te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla 
e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e industrise, bujqesise, 
industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te banesave shumekateshe, 
ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, 
etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Studime, projektime, 
ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe 
lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- 
fajance. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure 
dekorative. Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze 
bitiumi sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.")          u be            ("  Ushtrimi i aktivitetit te shfrytezimit minerar per 
mineralin Traktolit, import - eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te tokes dhe 
nentokes te burimeve natyrore, gjeometrike etj . Import eksport i materialeve 
tekstile, konfeksione, makineri e pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim 
e qepje e tregtim me shumice e pakice i konfeksioneve. Transaksione financiare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e 
shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te 
merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret 
me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin 
dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete investuese ne Shqiperi. 
Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan 
te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures 
(konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi 
imobiliare. Hapje agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe 
publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. 
Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te 
ndryshem industrial e ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- 
turistike- bujqesore, rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime 
rrugore. Ndertim rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. 
Punime te mirembajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. 
Ndertim autostrade, pista, aeroporte, helioporte. Ndertime hidraulike e 
Hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe impiante vaditese. Punime 
mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. 
Ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri ne 10 m. 
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Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e punime specifike, 
sillose, kulla, kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. 
Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime 
gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. 
Druri. Metali. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese 
dhe transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- 
mirembajtja e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, 
hidrosanitare, mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te 
gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne 
sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e 
sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te ushtrohet pas marrjes se licences. Importim dhe 
eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industriale 
e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, elektro- shtepiake. Tregetimin 
e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te 
ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , hidraulike, prodhime 
qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike te ndryshme, 
bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim 
materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te 
ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje 
ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te 
banesave shumekateshe, ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te 
godinave te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e 
te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha 
llojet e automjeteve. Studime, projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te 
rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje 
te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze bitiumi 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.Aktivitet ne fushen e Restaurimit te Monumenteve Historik dhe ato 
kulturore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CD54D792-7E20-4686-98FF-62F2BA343A59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23DA62A2-5570-4D2D-BFE6-88EC7D3D727E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6F8C9EE-2CEF-4149-B1CC-E2E9E988E71F
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paguar)

23/10/2018 Numri i ceshtjes: CN-983404-10-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve date 
20.10.2018 ku eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te vepritmarise, deklarim i postes 
elektronike (e-mail).
E-Mail ishte            ("")          u be            ("realizalb@yahoo.com")         
Objekti ishte            ("  Ushtrimi i aktivitetit te shfrytezimit minerar per mineralin Traktolit, 
import - eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te tokes dhe nentokes te burimeve 
natyrore, gjeometrike etj . Import eksport i materialeve tekstile, konfeksione, makineri e 
pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me shumice e pakice 
i konfeksioneve. Transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne 
Shqiperi. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga Shqiperia per jashte dhe 
nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e investimeve dhe investitoreve te huaj 
ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve keshillimore per investitoret e huaj. Te 
merret me studimin dhe prezantimin e mundesive te mira per biznes dhe aktivitete 
investuese ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite 
e huaja qe duan te merren e investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures 
(konfeksione te te gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi 
imobiliare. Hapje agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe 
publicitare. Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. Importim 
dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- turistike- bujqesore, 
rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim rruge 
kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te mirembajtjes dhe 
sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim autostrade, pista, aeroporte, 
helioporte. Ndertime hidraulike e Hidroteknike. Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale 
dhe impiante vaditese. Punime mbrojtje te sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim 
impiante te trajnimit te ujit. Ndertim vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - 
damba deri ne 10 m. Ndertim galeri - tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e 
punime specifike, sillose, kulla, kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen 
tokesore. Izolime mbi dhe nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime 
gjeologjike inxhinerike - shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave 
monument kulture. Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. Druri. 
Metali. Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - mirembajtja e 
tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja e tyre. 
Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, hidrosanitare, mirembajtja e tyre. 
Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll parqe. Pastrimi i 
siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. Mirembajtja dhe zhvillimi i 
dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. Ky aktivitet do te ushtrohet pas 
marrjes se licences. Importim dhe eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e 
artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, 
elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe 
me pakice, artikuj te ndryshem ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , 
hidraulike, prodhime qeramike, konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike 
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te ndryshme, bime medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te 
ndryshme plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje 
dhe shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim materiale 
te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te ndertimit, banesave, tulla 
e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje ne investime duke 
bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e industrise, bujqesise, 
industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te banesave shumekateshe, 
ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te godinave te llojeve te ndryshme, 
etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e te jashtem per udhetare e per mallra ne 
menyre tokesore si dhe servise per te gjitha llojet e automjeteve. Studime, projektime, 
ndertime civile hidroteknike dhe hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise 
elektrike, ndertim e shfrytezim te rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe 
lengje te tjera e mirembajtje te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me 
punime eventuale murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim 
material ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- 
fajance. Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure 
dekorative. Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze 
bitiumi sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.Aktivitet ne fushen e Restaurimit te Monumenteve Historik dhe ato kulturore.  ")          
u be            ("Shfrytezim te mineraleve te grupit te ndertimit dhe metalor. Ushtrimi i 
aktivitetit te shfrytezimit minerar per mineralin Traktolit, import - 
eksport;Shfrytezim i buriemve natyrore te tokes dhe nentokes te burimeve natyrore, 
gjeometrike etj . Import eksport i materialeve tekstile, konfeksione, makineri e 
pajisje qepese te tekstileve, perpunim, konfeksionim e qepje e tregtim me shumice e 
pakice i konfeksioneve. Transaksione financiare nga Shqiperia per jashte dhe nga 
jashte per ne Shqiperi. Te merret me promovimin e shkembimeve tregtare nga 
Shqiperia per jashte dhe nga jashte per ne Shqiperi. Te merret me terheqjen e 
investimeve dhe investitoreve te huaj ne Shqiperi. Te merret me ofrimin e sherbimeve 
keshillimore per investitoret e huaj. Te merret me studimin dhe prezantimin e 
mundesive te mira per biznes dhe aktivitete investuese ne Shqiperi. Te merret me 
ofrimin e ndihmave teknike dhe ligjore per kompanite e huaja qe duan te merren e 
investojne ne Shqiperi vecanerisht ne fushen e infrastruktures (konfeksione te te 
gjitha llojeve, ndertim, energji, burimet ujore, etj). Hapje agjensi imobiliare. Hapje 
agjensi punesimi dhe ndermjetesimi.  Hapje agjensi reklamash dhe publicitare. 
Zgjidhje, sherbime, konsulence, trajnime ne fushen e informacionit. Importim dhe 
eksportim si dhe tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industrial e 
ushqimor, pjese kembimi. Ndertime civile - industriale- turistike- bujqesore, 
rikonstruksione. Ndertim banese me skelet mbi 8 kate. Ndertime rrugore. Ndertim 
rruge kategoria IV dhe V. Ndertim rruge kategoria III dhe II. Punime te 
mirembajtjes dhe sinjalizmit ne rruge, ndertim mbi shtresa rrugore. Ndertim 
autostrade, pista, aeroporte, helioporte. Ndertime hidraulike e Hidroteknike. 
Ndertimi ujesjelles- kanalizime- kanale dhe impiante vaditese. Punime mbrojtje te 
sistemit hidraulik- cimentime etj. Ndertim impiante te trajnimit te ujit. Ndertim 
vajsjelles, gazsjelles, naftesjelles. Ndertim diga - damba deri ne 10 m. Ndertim galeri - 
tunele. Ndertim diga te  larta. Vepra te vecanta e punime specifike, sillose, kulla, 
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kulla uji eti - metalike. Perforcime themeli e punime nen tokesore. Izolime mbi dhe 
nen tokesore nga ujerat. Themele te veçanta. Puse, shpime gjeologjike inxhinerike - 
shpime per uje. Punime restaurimi, restaurimi i ndertesave monument kulture. 
Punime restaurimi i veprave arkeologjike. Punime karpentiere. Druri. Metali. 
Impiante teknologjike dhe te veçanta. Instalimi i impianteve ngritese dhe 
transportuese( ashensore, shkalle levizese, transportues ne pergjithesi) - mirembajtja 
e tyre. Instalimi i impianteve termike- ventilimit- kondicionimit te ajrit- mirembajtja 
e tyre. Instalimi i impianteve higjenike, kuzhina, lavanderi, hidrosanitare, 
mirembajtja e tyre. Punime sherbimi. Punime me siperfaqe te gjelberta parqe - pyll 
parqe. Pastrimi i siperfaqeve urbane. Kryerja e punimeve ne sherbesa funerale. 
Mirembajtja dhe zhvillimi i dekorit ne mjedise urbane, ndricimi e sinjalizimi urban. 
Ky aktivitet do te ushtrohet pas marrjes se licences. Importim dhe eksportim si dhe 
tregetim me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem industriale e ushqimore, 
pjese kembimi te paisjeve kompjuterike, elektro- shtepiake. Tregetimin e artikujve te 
ndryshem te te gjitha llojeve me shumice dhe me pakice, artikuj te ndryshem 
ushqimore , elektike , komjuterike, hidrosanitare , hidraulike, prodhime qeramike, 
konfeksione te ndryshme, prodhime kozmetike dhe estetike te ndryshme, bime 
medicinale dhe eterovajore. Tregetim te lendes drusore, bojerave te ndryshme 
plastike per mure e fasada, kimikate e lende te para per prodhimin e tyre. Hapje dhe 
shfrytezim hotelesh , bare , restorante, diskoteka, qendra pushimi dhe kurative. 
Punime druri mobilje, orendi prodhime duralumini dhe tregetimi i tyre. Prodhim 
materiale te ndryshme ndertimi si pllaka per shtrim e veshje te objekteve te 
ndertimit, banesave, tulla e tjegulla te llojeve te ndryshme. Investime dhe pjesemarrje 
ne investime duke bashkepunuar me shoqeri te tjera vendase dhe te huaja ne fuzhat e 
industrise, bujqesise, industrise ushqimore transport si dhe ndertim te  objekteve si te 
banesave shumekateshe, ura, kanalizime, dekore te fasadave e rikonstruksione te 
godinave te llojeve te ndryshme, etj. Aktivitet ne fushen e transports te brendshem e 
te jashtem per udhetare e per mallra ne menyre tokesore si dhe servise per te gjitha 
llojet e automjeteve. Studime, projektime, ndertime civile hidroteknike dhe 
hidroenergjitike, prodhim dhe tregetim te energjise elektrike, ndertim e shfrytezim te 
rrjetit hidroenergjitik, linje prodhimi uji te pishem dhe lengje te tjera e mirembajtje 
te tyre. Aktivitete ne fushen e ndertimit: Germime dheu me punime eventuale 
murature e beton arme prishje dhe punime ne toke te germuar. Prodhim material 
ndertimi. Prodhim material inerte- gure. Prodhime qeramika tulla-tjegulla- fajance. 
Prodhim elemente betoni e betonarme te zakonshem- pararendur- gure dekorative. 
Prodhim materiale lidhes gelqere- allci çimento. Prodhim materiale me baze bitiumi 
sintetike. Ndertime civile dhe ekonomike. Ndertime civile- industrial- turistike- 
bujqesore.Aktivitet ne fushen e Restaurimit te Monumenteve Historik dhe ato 
kulturore.  ")         

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4939B7-A9CC-472D-8694-2B5586598734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B4939B7-A9CC-472D-8694-2B5586598734
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09529CA6-9559-4DC6-89E0-3F0D82C134DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1590CD9D-EB16-415D-AAD7-44BE0B66E1DB
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12/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-003278-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit, date 08.11.2018 ku 
eshte kerkuar : Hapja e nje adrese dytesore.   

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Shkoder;         Puke;         Puke;         ;         PUKE;         Aktivitet 
Minerar me Zone Konkuruese Nr.713/2, Fushe Laje, Puke;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-011800-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit date 16.11.2018 ku 
eshte kerkuar: Hapja e nje adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Berat;         SKRAPAR;         ;         Gjerbes;         Gjerbes;         
Aktivitet minerar me zone konkuruese nr.970/2, per mineralin gelqeror i 
mermerizuar ne godinen private 1-kateshe, nr.1, Fshati "Melove" , rruga Gjerbes;         
"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-272684-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Shënimet shpjeguese Realiz sh.p.k, viti 2018.pdf
Vendim i miratimit te rezultatit viti 2018, Realiz sh.p.k.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyrës Realiz 
sh.p.k, viti 2018.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar Realiz sh.p.k, viti 2018.xlsx

04/06/2020 Numri i ceshtjes: CN-517038-06-20

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1711D5-C20D-4368-88A4-32A4748AC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B1711D5-C20D-4368-88A4-32A4748AC820
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=41472ED3-5C9F-404C-8F0F-97BCC4827B30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0ADDA10B-3109-4EAC-A137-C5C8C872998A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90BD413C-6B2B-48FC-AF81-126FD9154096
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F72B5-C206-4664-BA25-67F26BB0661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=943F72B5-C206-4664-BA25-67F26BB0661D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BCA92075-3043-40E0-B310-EA6AF0278D92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28A700FC-3A58-4913-88A5-D2D00B3E2F39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98E42302-48EC-41C7-BE56-5DBB55CA8BD4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62942B6A-6E4E-4A8F-9358-E7C829F86FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=62942B6A-6E4E-4A8F-9358-E7C829F86FAF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67E08CAA-DFB2-419C-8293-6B51DA456247
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 03.06.2020, ku eshte vendosur, 
caktimi i shoqerise Financial Consulting Studio K&L, perfaqesuar nga z. Leonidha Foti, 
auditues ligjor, per auditimin e pasqyrave financiare te shoqerise per vitin ushtrimor 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-545418-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
Vendim Asambleje per Pasqyrat Financiare.pdf
Pasqyra e Perform. (natyra).xlsx
Pasqyra e Pozicioni Financiar.xlsx
02.Shenime shpjeguese Realiz 019.pdf

20/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-704813-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2021, per zmadhim kapitali.
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "68.193.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "50.000,00"          u be            "34.096.500,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Neli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("50.000,00")            u be              ("34.096.500,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("RAMAZAN KESKIN")                    , Vlera e 
Kontributit ishte                      ("50.000,00")            u be              ("34.096.500,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

27/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-708199-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 08.05.2021 per emerimin e 
ekspertit kontabel z.Gezim Jaupaj .

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3760B57F-EC09-4281-A534-58345108662F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D317DC9-BC94-4258-BBCC-75E0807504B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D0286-0EDC-488D-A169-D4EF713F78DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BF3D0286-0EDC-488D-A169-D4EF713F78DB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=699DEA99-39F2-49CF-9754-155D295B332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D0CD2C1-E7B9-4FAD-84A4-ECE7C0C4754E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD5DB727-4C37-4070-899D-DA3B1FF3686D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=170C3B13-09F3-4DE9-A77F-B5A68BC38991
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D4526399-7D46-4F9F-919B-3DA3F10196A7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132F155F-2E2F-488E-9AA9-B920F2CDF32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=132F155F-2E2F-488E-9AA9-B920F2CDF32C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C849D9F2-5ADB-491B-8C0C-F542251AD3F7
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

22/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-783822-09-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.09.2021, per ndryshim adrese 
kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KATUNDI I RI;         
Lagjja Valias, Rruga ''At Zef Pellumbi'', objekti nr.36, Katund i Ri, me siperfaqe 
1400m2, zk.2119, me nr.pasurie 128/1/3;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         YZBERISH;         
Rruga Tre Deshmoret, Pallati Ink, Kati I, Zona kadastrale 3866;         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

20/09/2021 Numri i ceshtjes: CN-787040-09-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
vendim i miratimit te pasqyrave financiare.pdf
pasqyra e performances sipas natyres.xlsx
pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
02. Pasqyrat Financiare dhe Shënime Shpjeguese, 2020.pdf
REPUBLIKA[12698].pdf

01/02/2022 Numri i ceshtjes: CN-855920-01-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kontrates se shitjes nr.rep.974.,nr.kol.236 date 
31.01.2022 per transferimin e 50% te kuotave te ortakut z.RAMAZAN KESKIN ne favor 
te z.Andis Neli.Depozitimi i vendimit date 31.01.2022 per miratimin e kontrates se shitjes.
Numri i Aksioneve ishte            "2,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "34.096.500,00"          u be            "68.193.000,00"         
Ownership_Code ishte            ("E Përbashkët (shqiptare - e huaj)")          u be            
("Shqiptare (100%)")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte larguar ortaku:            ("RAMAZAN KESKIN")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=364C5480-87BD-4CCB-907D-00961994F74F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88C338-2772-4668-9223-271736D83698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A88C338-2772-4668-9223-271736D83698
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66BB455A-4307-4260-9D63-FAB791081FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C0C25-64AB-499C-A3F1-1730AACC261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=819C0C25-64AB-499C-A3F1-1730AACC261A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FA18E9C-9132-4430-BF22-53FE48095A91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E9367AEA-A0D2-48F2-B2B3-C048613F3F07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8DDB24BC-8A3A-41E6-A6F9-2442343E8505
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51C6D35C-D1EC-4575-8707-5DA0D0334C1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F598D6E8-AFF5-4DD9-B208-9426195289AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F0CFC4EC-6050-4766-A24E-76ACB3257FE9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B74F5BA8-45A9-4DC5-BEF3-391316E25BCC
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Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Neli")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("34.096.500,00")            u be              ("68.193.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Andis Neli")                    , Përqindja e Kapitalit ishte                      
("50,00")            u be              ("100,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Transferim i kuotave te kapitalit
Vendim i asamblese se pergjithshme

09/06/2022 Numri i ceshtjes: CN-921517-06-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Vendim i Asamblese per miratimin e Bilancit  2021.pdf
Pasq e poz.financiar aktiv pasiv.xlsx
Pasqyra e performances.xlsx
Shenimet Spjeguese  per pasqyrat finaciare per Realiz 2021.pdf

18/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-013310-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.10.2022, ku eshte vendosur, 
riemerimi i administratoritte shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Neli")                    , Nga 
Data ishte                      ("05/06/2017")            u be              ("10/10/2022")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Andis Neli")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("05/06/2022")            u be              ("10/10/2027")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

15/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-078698-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës, Nr.309/2 Prot., datë 08.02.2023, nga 
Drejtoria e Përgjithshme e Policisë së Shtetit, Departamenti i Policisë Kriminale, 
protokolluar nga QKB, me Nr.3465 Prot., datë 08.02.2023, me të cilën është përcjellë: 
Vendimi Nr. 8, date 03.02.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për 
Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur :Pranimin e 
kerkeses se Prokurorisë së Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar Tiranë 
.Vendosja e mases se sekuestros ndaj pasurive te luajtshme dhe te paluajtshme si mëposhtë 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1C7BEA-30AD-446F-BD61-418FA969C5F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABC1F5-B452-4E4E-A941-9F82E7AF86EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8AABC1F5-B452-4E4E-A941-9F82E7AF86EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=668D417A-4D58-483B-97EC-D2491008133E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70B8C854-6488-4642-AFC2-DB95FC79C005
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BAD2767C-CB53-4AEB-9E5F-4F8B2B587726
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=659166A6-6717-459A-9217-E6A74589995F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A023F17D-50E0-47D1-93CF-4E29B0CE05C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=953D78F8-F6CD-4356-928A-08E7A3B1FCEE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B7FF675B-5A30-49E5-9FB5-F2AEEB3107DC
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: 50 % te aksioneve te operatorit ekonomik  “REALIZ” SHPK, me NUIS (NIPT) - 
L71822022A. 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081376-02-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Shkresës Nr.551Prot datë 13.02.2023 së 
Agjencisë së Administrimit të Pasurive të Sekuestruara dhe Konfiskuara, protokolluar nga 
QKB me Nr.3996Prot datë 15.02.2023, me të cilën është përcjellë: “Vendimi Nr. 8 datë 
03.02.2023 i Gjykatës së Posaçme të Shkallës së Parë për Korrupsionin dhe Krimin e 
Organizuar Tiranë, në të cilën është vendosur: Pranimin e kërkesës së Prokurorisë së 
Posaçme kundër Korrupsionit dhe Krimit të Organizuar. Vendosjen e masës së sekuestros 
ndaj pasurive si më poshtë: 50 % të kuotave të subjektit “REALIZ” SHPK me NUIS 
(NIPT) L71822022A” 

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

03/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-087214-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i shkresës  Nr. 6528 Prot, datë 21.02.2023 për 
Vendosje të Masës së Sigurimit të Detyrimit Tatimor, lëshuar nga Drejtoria e Përgjithshme 
e Tatimeve, Rajoni Qëndror, ku është kërkuar: Vendosje të masës së sigurimit të detyrimit 
tatimor, mbi tatimpaguesin shoqëria “ REALIZ” SHP.K.,  pajisur me NUIS (Nipt)- 
L71822022A, me perfaqësues ligjor Andis Neli. Vendosja e kësaj masë synon të 
moslejohet tjetërsimi i titujve të pronësisë dhe të drejtat pasurore që i përkasin këtij 
tatimpaguesit deri në shlyerjen e detyrimeve tatimore.  

Lista e Dokumenteve:
Vendimi/Akti i Gjykatës, Zyrës Përmbarimore ose Autoritet tjetër publik

Datë: 05/04/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B83BB32-DD0F-453F-9D75-88D79AF67A5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5173190-36E3-4374-8D34-7A67A05A7AF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94E36947-F378-4446-A069-D9D3E74464E6

